
Žijte chytře

ZooControl s.r.o., Planá 67, 370 01  Planá    

Závěsné záplavové čidlo Starfish je 
zachránce při jakékoli havárii vody. Stačí 
jej položit na místo, které má zůstat 
suché. Jakmile Starfish zjistí únik vody, 
okamžitě odešle upozornění. V běžném 
provozu jednou denně ohlásí, že je vše 
v pořádku.

Ochrání váš domov
před vytopením

Síť
Sigfox (868 MHz)

Funkce
Detekce zaplavení

Teploměr

Hlášení
Stav baterie

Čas spuštění alarmu

Zaslání notifikace
(SMS/e-mail)

Detekce vody

Zobrazení dat

Přenos dat

Sifgfox Cloud

Export z API

podpora@zooco.io               +420 387 685 196              www.zooco.io



Síť Typ sítě Sigfox

Frekvence 868 MHz

Pokrytí RCZ1 (zejm. Evropa)

Dosah signálu
Ve volné krajině 50 km, v městské zástavbě 
3–5 km

Uplink mód 12 bajtů / 2 zprávy denně

Certifikace Sigfox Class 1, CE, RoHS

Napájení Baterie Alkalické, 2 x 1.5V v provedení AAA

Průměrná životnost baterie 3 roky, dle počtu odeslaných alarmů

Kapacita baterie 500 mAh

Spotřeba proudu ve spánku 1 μA

Spotřeba proudu v aktivním 

režimu vysílání
50 mA

Kritické napětí baterie 1,9 V

Instalace
a použití

Mechanické upevnění
Vertikální připevnění na plochu v objektu, kde 
chcete detekovat zaplavení

Metoda snímání
Aktivace v momentě zaplavení kontaktů na 
plochém senzoru

Zobrazení dat Webová aplikace ZOOCO

Citltivost čidla  V rozsahu 0,03–20 kΩ

Přesnost odečtu  99,9 %

Obsah balení

1x závěsné záplavové čidlo Starfish, 
1x hlavní úchytová ploška s výstupem, 3x malá 
úchytka kabelu,  2x baterie AAA, 1x aktivační 
manuál, 1x technický manuál

Žijte chytře



Vlastnosti 
těla

Rozměry 11,4 x 4,4 x 1,6 cm

Váha 145  g (bez baterií)

Stupeň krytí IP40

Pracovní poloha Vertikální

Délka kabelu 1,5 m

Upevnění Šroubováním/přilepením

Provozní teplota 0 °C až 50 °C (dbát na pracovní teplotu baterií)

44 mm

114 mm

Žijte chytře

ZooControl s.r.o., Planá 67, 370 01  Planá    podpora@zooco.io               +420 387 685 196              www.zooco.io



Vyteklá pračkaVytopený sklepVyteklá myčka Zrezlý bojlerChata u řeky

Žijte chytře

ZooControl s.r.o., Planá 67, 370 01  Planá    

Webová aplikace

• Přehledná administrace všech čidel 

ZOOCO

• Nastavení pravidel zasílání upozornění 

na e-mail a telefon

• Úprava dle požadavků zákazníka

• Sdílení čidel s jiným uživatelem

Příklady použití

podpora@zooco.io               +420 387 685 196              www.zooco.io


